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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu baigusi Klaipėdos universitetą, ekonomisto specialybę. Studijų metu atlikau praktika UAB "Čili

pica" kur pagrindinės pareigos buvo padalinio vadovo. Praktikos metu pagrindinės užduotys ir

veiklos sritys buvo pagalba naujų darbuotojų paieškoje bei atrankose, ataiskaitų ruošimas,

preliminari darbo užmokesčio apskaita.

Daugiausiai darbo patirties turiu aptarnavimo, administravimo ir bendravimo su klientais srityse. Po

studijų turėjau galimybę pritaikyti įgytas studijų metu žinias banko srityje, konkrečiai AB "Luminor"

banke. Dirbant visus šiuos darbus ir tiesiogiai arba telefonu bendraujant su klientais buvo išugdyti

ne tik bendravimo įgūdžiai su įvairaus tipo žmonėmis, sprendžiant įvairias situacijas, bet ir išmokta

patenkinti klientų poreikius bei užtikrinant aukštą aptarnavimo kokybę. Studijų metu turėjau

galimybę užimti padavėjos pareigas UAB "Čili pica", vėliau kilti karjeros laiptais ir užimti pamainos

vadybininkės pareigas.

Šiuo metu ieškau darbdavio, kuris suteiktų man galimybę patobulintiįgytas žinias, o kartu įgauti

naujos patirties. Galiu dirbti ir komandoje, ir savarankiškai. Esu už efektyvumą ir konkretumą.

Darbe didžiausią dėmesį skiriu atsakingam užimamų pareigų funkcijų vykdymui. Greitai įsisavinu

naujai pateiktą informaciją, domiuosi naujovėmis ir stengiuosi jas pritaikyti praktikoje bei nuolat

tobulėti. Priimu iššūkius ir stengiuosi įveikti visas kliūtis, iškilusias dirbant.

Tikiuosi, kad mano žinios, įgūdžiai, praktinė patirtis bei asmeninės savybės, tokios kaip

komunikabilumas, sąžiningumas, atsakingumas, kruopštumas, paslaugumas, iniciatyvumas gali būti

sėkmingai panaudotos Jūsų įmonėje. Pasižymiu ištverme, pedantiškumu, užsispyrimu, kas padeda

visuomet siekti užsibrėžtų tikslų, geriausio rezultato nestokojant laiko bei jėgų. Esu atvira

naujovėms ir netikėtiems išbandymams. Domiuosi visuomeninėmis politikos, kultūros, sporto ir kt.

naujienomis. Gerai žinai anglų kalbą, rusų kalba-gimtoji.

Noriu dirbti pilną darbo dieną, esant reikalui galėčiau dirbti ir viršvalandžius. Jums pageidaujant,

pareigas galiu užimti iš karto.

Pageidaujamas darbas Buhalteriai, apskaita, Sekretorės, Vadybininkai
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Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1993-11-25 (32 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2013.05 iki 2016.03

Įmonės pavadinimas UAB "Longfenga" (Restoranas "Kinų siena")

Pareigos Administratorė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį ▪ Konfliktinių situacijų sprendimas, sąskaitų faktūrų išrašymas,
klientų aptarnavimas, naujų darbuotojų paieška, jų atranka bei
apmokymas.

Darbo laikotarpis nuo 2016.03 iki 2017.07

Įmonės pavadinimas UAB "Čili pica"

Darbo sritis Administratoriai

Pareigos Pamainos vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį ▪ Bendravimas su klientais, konfliktinių situacijų sprendimas,
darbas su apskaitos programa „R – Keeper“, ataskaitų
pildymas, dokumentacijos tvarkymas, inkasacijos paruošimas,
užsakymų darymas , restorano priežiūra ir švaros palaikymas,
darbas su personalu (padavėjais), jų darbo koordinavimas.

Darbo laikotarpis nuo 2017.08 iki 2018.06

Įmonės pavadinimas AB "Luminor bankas"

Pareigos Vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį • Valiutos keitimas, , fizinių bei juridinių klientų konsultavimas
draudimo, pensijos kaupimo klausimais bei kasdienių paslaugų.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2013.09 iki 2017.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos universitetas

Išsilavinimo sritis Ekonomika

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai
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Anglų Gerai Puikiai Gerai

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2013-02 (12 m.)
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